Администрация
 муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2019 № 1-р
п. Светлый

О возложении обязанностей по ведению бухгалтерского учета

1. Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета на специалиста 1 категории – бухгалтера администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  Болендер Ирину Афанасьевну.
2. Закрепить полномочия подписывать все финансовые документы за специалистом 1 категории – бухгалтером.
3. Утвердить Распоряжение об учетной политике на 2019 год администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Ознакомлена:

Глава муниципального образования:                                    Бочкарев Н.И.

Разослано: в дело, прокуратуру, бухгалтерию